
UCHWAŁA Nr VIII/46/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Marianowo za pomocą innego 
instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 61a § 1 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, w rozumieniu ustawy Ordynacja podatkowa, stanowiących dochody 
budżetu Gminy Marianowo, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: FCC1EA09-B79F-4886-9E9E-19E76AE5A79E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa Ordynacja podatkowa w art. 61a §1 umożliwia, za zgodą Rady Gminy, dokonywanie płatności 
podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny, tj. karta płatnicza. Wprowadzenie systemu płatności za pomocą 
kart płatniczych, jako formy płatności powszechnie już obowiązującej w obrocie bezgotówkowym, umożliwi 
i usprawni klientom dokonywanie płatności w Urzędzie kartą płatniczą w zakresie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Będzie to dodatkowy sposób zapłaty ww. należności, oprócz dotychczasowych możliwości zapłaty: w kasie 
organu podatkowego, przelewem bankowym i przez inkasenta. 

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: FCC1EA09-B79F-4886-9E9E-19E76AE5A79E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T10:27:20+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




